[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025 г.				№ 43				х. Гундоровский

[bookmark: _Hlk160440875][bookmark: _Hlk169524851]О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления  земельного  участка», утвержденный постановлением Донского сельского поселения  от 16.07.2021г. № 100

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Донского сельского поселения, Администрация Донского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления  земельного  участка», утвержденный постановлением Донского сельского поселения  от 16.07.2021г. № 100 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 к Регламенту слова «Срок действия решения составляет 2 года» заменить словами «Срок действия решения составляет один год».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Воробьеву Л.В.

Глава Администрации
Донского сельского поселения						М.О. Осляка